
УКРАЇНА
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«15» серпня 2023 р. Широкий №01-01/67

Про створення Ради з питань внутрішньо 
переміщених осіб при Широківській 
сільській військовій адміністрації 
Щастинського району Луганської 
області, затвердження її складу та 
Положення про Раду

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента України від 23 
вересня 2022 року № 665/2022 «Про утворення військових адміністрацій 
населених пунктів у Луганській області», розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 28 жовтня 2021 року № 1364-р «Про схвалення 
стратегії інтеграції внутрішньо переміщених осіб та впровадження 
середньострокових рішень щодо внутрішнього переміщення на період до 
2024 року», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 04 
серпня 2023 року № 812 «Про затвердження Типового положення про Раду з 
питань внутрішньо переміщених осіб» та з метою вирішення питань, 
пов’язаних із реалізацією державної політики у сфері захисту прав 
внутрішньо переміщених осіб,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити Раду з питань внутрішньо переміщених осіб при 
Широківській сільській військовій адміністрації Щастинського району 
Луганської області (далі - Рада з питань внутрішньо переміщених осіб).

2. Затвердити Положення про Раду з питань внутрішньо переміщених 
осіб, що додається (Додаток 1).

3. Затвердити персональний склад Ради з питань внутрішньо 
переміщених осіб (Додаток 2).

4. Завідувача сектору з інформаційної політики, питань діловодства, 
контролю та звернень громадян Рацюк Г.А. оприлюднити дане



розпорядження шляхом розміщення на офіційному веб-сайті Широківської 
СВА.


